[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля                                                                                                                            № 148

О признании утратившими силу
нормативных актов

На основании статьи 35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие нормативные акты:
 - постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205               «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 03.02.2020 № 156               «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 10.08.2020 № 843            «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 18.01.2021 № 23               «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 01.02.2022 № 115             «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 23.01.2023 № 78                  «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 29.01.2024 № 107                «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 27.01.2025 № 95                «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Администрации Кировского муниципального округа Калужской области от 19.01.2026 № 44 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 204                «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 03.02.2020 № 156                  «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации              от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 154               «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации              от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 01.02.2022 № 116                 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации              от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 06.02.2023 № 163                       «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации              от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 29.01.2024 № 106                 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 27.01.2025 № 94                   «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации
от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Администрации Кировского муниципального округа от 19.01.2026 №42 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2019 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежных и добровольческих инициатив» в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146              «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 01.02.2022 № 117              «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 23.12.2022 № 1502             «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 29.01.2024 № 105               «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Кировской районной администрации от 27.01.2025 № 93                «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
	- постановление Администрации Кировского муниципального округа от 19.01.2026 № 43 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 11.02.2021 № 146 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан муниципального района «Город Киров и Кировский район».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                   И.Н. Феденков

image1.png
@